
Genom workshops och diskussioner får ni inspiration och tips 
på hur ni kan förbättra och effektivisera föreningsverksamheten, 
samtidigt som ni bygger värdefulla nätverk.

Målgrupp
Vi ser gärna att föreningen deltar med flera personer. Helst 
med en bra blandning mellan styrelse- och kommittéledamöter, 
seniortränare och ungdomsledare, varav minst en 
styrelseledamot. Ta chansen att bjuda in både nuvarande och 
framtida ledare på en utvecklingskonferens tillsammans med 
oss! 

För de föreningar som önskar erbjuder vi möjlighet att fortsätta 
med eget arbete under lördageftermiddagen. 

► Kostnad 
2 000 kr per person. Vi erbjuder övernattning.
Kostnaden för konventet söks tillbaka av er förening via 
Idrottsmedel i Idrottsarenan. 
Max sex (6) personer från samma förening. 

► Anmälan 
Anmälan görs av föreningsadministratören i Ibis senast den 
17 april och anmälan är bindande. Vi har i nuläget 60 platser till 
förfogande och det är först till kvarn som gäller. 

Önskar ni fler än 6 platser till er förening? Kontakta oss. 

Datum: 8-9 maj 2026

Plats: Quality Hotel Royal 
Corner, Växjö

Vill ni utveckla er förening och stärka 
ledarskapet? På vårt utvecklingskonvent 
får du ta del av inspirerande föreläsningar, 
praktiska verktyg och möjligheter att 
utbyta erfarenheter med andra 
innebandyföreningar i Småland och 
Blekinge. 

Utvecklingskonvent för 
innebandyföreningar

Fredag 8 maj: 
17.30 Inledning

18.00 Långsiktig och hållbar spelarutveckling –

David Gillek

19.30 2-rätters middag

Lördag 9 maj:
08.30 Ledarskap – Kent Göransson

Workshop 1 

11.00 Hur motiverar vi till ideellt engagemang –

Aron Schoug

Workshop 2

12.30 Vi samlar upp dagens samtal

13.00 Lunch

Möjlighet till eget arbetare

► Kontakt

Ulf Petersson, RF-SISU Småland

Telefon: 036-345477

E-post: ulf.petersson@rfsisu.se

Stefan Rubensson, RF-SISU Blekinge

Telefon: 0708-000999

E-post: stefan.rubensson@rfsisu.se

Den moderna föreningen engagerar 
– Häng med eller bli omkörd

https://ibis.innebandy.se/Ibisklient/Kurs/KurstillfalleAnmalan.aspx?kid=13827
mailto:ulf.petersson@rfsisu.se
mailto:stefan.rubensson@rfsisu.se


Varmt välkomna önskar Småland Blekinge Innebandyförbund 
i samverkan med RF-SISU Blekinge och RF-SISU Småland!

Långsiktig och hållbar spelarutveckling – David Gillek

David Gillek är tränare i SSL-herrlaget FBC Kalmarsund.

Han har lång erfarenhet av innebandy på alla nivår - 15 säsonger som spelare på 

elitnivå, inklusive landslagsspel, samt 7 säsonger som tränare i SSL.

Parallellt har David varit ungdomsledare och även arbetat inom distriktsförbund 

där det läggs stort fokus på spelarutveckling.

Kombinationen av erfarenhet från både elit- och ungdomsinnebandy har gett mig 

en tydlig bild av vad som faktiskt krävs för långsiktig och hållbar spelarutveckling.

Ledarskap – Vem är jag där för? – Kent Göransson 

Kent Göransson med en mångårig erfarenhet inom ledarskap, grupputveckling, få 

individer och lag att prestera optimalt när det gäller som mest. Kent har alltid under

sin tid som företagsledare, tränare på elitnivå både nationellt och internationellt 

satt laget som den största tillgången för att nå framgång. 

Idag är han ordförande i Warberg IC, assisterande tränare i Warberg IC-dam samt 

egen företagare med föreläsningar och mental tränare för ett antal individer och lag.

Om inspirationsföreläsningarna: 

Hur kan vi motiverar till ideellt engagemang  

– Aron Schoug

Aron Schoug är författare, föreläsare och en välkända röst inom ideellt 

engagemang och frivilligledning. Han har under många år arbetat nära ideella 

organisationer, föreningar och nätverk med fokus på hur man skapar motivation, 

delaktighet och långsiktigt engagemang utan ekonomiska incitament.

Aron är känd för sitt engagerande och jordnära sätt att tala om motivation. Han 

utmanar traditionella synsätt och lyfter fram ideellt engagemang som något som 

kräver minst lika mycket medvetenhet, struktur och omtanke som arbete i betalda 

organisationer. Hans arbete har gjort honom till en uppskattad föreläsare för alla 

som leder, samordnar eller själva är engagerade ideellt.
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